P Paslode

Stop downtime in no time.

- Paslode

NEW! ’,?

DURABLE, RELIABLE & WELL-BALANCED

F350-21 Pneumatic
21-Degree Framing Nailer
THD ITEM# 1001296671 / Paslode Part # 514000

NEUMATIC
FRAMING NAILER

LESS STRIP FEWER JAMS NO
BREAKAGE & MISFIRES STINGING

THD ITEM# Nail Description

1001294758
1001294759
1001294760
1001295672
1001295673

2-3/8" x .113 Brite Smooth Shank
2-3/8" x .113 Brite Ring Shank

3" x.120 Brite Smooth Shank

3" x.131 Brite Smooth Shank
3-1/4" x .131 Brite Smooth Shank

For further information contact Paslode Customer Service at 1-800-747-8020

Pricing is subject to change




P Paslode

Detener el tiempo de inactividad

ningln momento.

” Paslode

:NUEVO! 0

CLAVADORA NEUMATICA
PARA ENMARCAR

/é///@ /

MENOS QUEBRADURA MENOS NO
DE LA TIRA OBSTRUCCION | PICA

THD ITEM# Descripcion del clavo

DURADERO, CONFIABLE Y BALANCEADO

Clavadora neumatica F350-21
para enmarcar de 21 grados
THD ITEM# 1001296671 / Pieza de Paslode nim. 514000

1001294758
1001294759
1001294760
1001295672
1001295673

Vastago liso brillante de 2-3/8" X .113
Vastago anillado brillante de 2-3/8" X .113
Vastago liso brillante de 3" X .120
Vastago liso brillante de 3" X .131

Vastago liso brillante de 3-1/4" X.131

Para mas informacién, contacta al Servicio al Cliente de Paslode por el 1-800-747-8020

El precio esta sujeto a cambios




